
天災による営業時間変更について 

 

当クラブは、天災（台風、暴風、積雪など）により、安全に運

営ができないとクラブが判断した際は、休館や営業短縮等

の処置をとらせて頂く場合がございます。また、プログラム

中止の場合もございますのでご了承ください。 

 

なお、営業等のご確認は、大変お手数をおかけ致しますが、

ホームページにアクセス頂くか、クラブまでお問い合わせ下

さいますようお願い申し上げます。 

 

【 ア ド レ ス 】 ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｊｅｘｅｒ．ｊｐ  

【 Ｔ Ｅ Ｌ 】 ０３－５３３３－２１０１ 

 

休館や営業短縮等の処置は、安全面を最重視するためでご

ざいます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


